
Czy znasz NA WSPÓLNEJ???

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się słynna serialowa ulica ???

A - Brzozowa

B - Wspólna

C - Wysoka

D - Warszawska

2. Kto jest właścicielem baru na Wspólnej???

A - Weronika i Adam

B - Renata i Sławek

C - Maria i Włodek

D - Iza i  Jerzy

3. Jak mają na nazwisko właściciele baru na Wspólnej???

A - Nowak

B - Kowalscy

C - Zimińscy

D - Zięba

4. Jak nazywa się firma założona przez ojca Maksa Brzozowskiego???

A - Bud-Max

B - Max-Bud

5. Jak ma na imię syn Marty i Filipa Konarskich???

A - Konrad

B - Ksawery

C - Konstanty

D - Filip Junior

6. Czy Grzgorz Zięba naprawdę umarł???

A - Nie
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B - Tak

7. Jak mają na imię dzieci Basi i Andrzeja Brzozowskich???

A - Marek, Bartek i Ania

B - Basia i Andrzej nie mają dzieci

C - Karolina, Daniel i Kuba

8. Jak naprawdę nazywa się Karolina Brzozowska???

A - Natalia Kukulska

B - Matylda Damięcka

C - Katarzyna Dowbór

D - Anna Guzik
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Czy znasz NA WSPÓLNEJ???

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. A

5. B

6. A

7. C

8. B
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